ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 июля 2021 г. № 185

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв приложения

№ 1, 2 и 3 к постановлению Правительства

Республики Дагестан от 8 июня 2020 г. № 112

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложения

№ 1, 2 и 3 к постановлению Правительства Республики Дагестан от 8 июня
2020 г. № 112 «Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2020-
2022 годах Региональной программы по проведению капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах в Республике Дагестан на

2014-2040 годы» (Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2020, 11 июня, № 0500202006110003, 2021, И мая,

№0500202105110054).

Noi

^едседатель Правительства

Республики Дагестан А. Амирханов